
УКРАЇНА
КРАСНОІСУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

17.10.2024 №209

Про виплату грошової винагороди 
здобувачам освіти закладів освіти 
Краснокутської селищної ради - 
переможцям олімпіад та конкурсів 
за 2023/2024 навчальний рік

Відповідно до Положення про виплату грошової винагороди 
здобувачам освіти закладів освіти Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області, затвердженого рішенням X сесії 
VIII скликання Краснокутської селищної ради від 14.07.2021 № 1463-УІІІ (зі 
змінами), з метою відзначення здобувачів освіти, які здобули призові місця в 
олімпіадах та конкурсах у 2023/2024 навчальному році, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Заступнику головного бухгалтера централізованої бухгалтерії відділу 
освіти Інні БЕЗВЕРХІЙ виплатити грошову винагороду здобувачам освіти 
закладів освіти Краснокутської селищної ради, відповідно до пп. 2.3.1, 2.3.2, 
2.3.5, 2.3.7 Положення про виплату грошової винагороди здобувачам освіти 
закладів освіти Краснокутської селищної ради Богодухівського району 
Харківської області, затвердженого рішенням X сесії VIII скликання 
Краснокутської селищної ради від 14.07.2021 № 1463-УІІІ (зі змінами), згідно 
з додатком.

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


